МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   21.12.2021
г. Краснодар

 №  1889

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Альпинизм

1.  Котляров Дмитрий

Викторович

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

2.  Ресненко Максим

Павлович

-«- -«- Москалев Д.В.

3.  Баландин Николай

Виссарионович

г-к Сочи, Федерация -«- Афанасьев В.Ю.

4.  Мамедова Ирина

Николаевна

Красноармейский

район, Федерация

-«- Подлесный Д.Н.

Гиревой спорт

5.  Багандов Максим

Владимирович

Красноармейский

район, МАУ ДО

ДЮСШ «Юность»

ОУ образованием

МО

Сахаров В.В.

6.  Ефименко Анастасия

Евгеньевна

-«- -«- Кацюба А.И.

7.  Минко Игорь

Андреевич

-«- -«- Сахаров В.В.

Конный спорт

8.  Волынщикова Ксения

Михайловна

Красноармейский

район, ГБУ КК

«СШОР по конному

спорту»

Министерство

ФК и С КК

Шамсутдинова

Л.Н.

9.  Зельонка Полина

Сергеевна

Крымский район,

МБУ СШ

«Крымская»

ОУ ФК и С МО Доценко О.Л.

 6

1 2 3 4 5

94.  Мазалова Виктория

Николаевна

-«- -«- Федотова Е.А.

95.  Макарова Мария

Евгеньевна

-«- -«- Алисова А.Р.

96.  Ширяева Ксения

Владимировна

-«- -«- -«-

97.  Буренина Алена

Алексеевна

Кореновский район,

МБУ СШ

«Аллигатор»

-«- Орешенкова

Ю.В.

98.  Голованова Карина

Сергеевна

-«- -«- -«-

99.  Дубовая Екатерина

Олеговна

-«- -«- -«-

100.  Литвинова Дарья

Андреевна

-«- -«- -«-

101.  Шихова Алсу

Рустамовна

-«- -«- -«-

102.  Андроник Софья

Павловна

Приморско-

Ахтарский район,

МБУ ДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Герасемчук Т.А.

103.  Башкир Илона

Александровна

-«- -«- Калиниченко

М.Н.

104.  Беляй Дарья

Владимировна

-«- -«- -«-

105.  Беляй Маргарита

Владимировна

-«- -«- -«-

106.  Ворожцова Серафима

Николаевна

-«- -«- Долматова Т.И.

107.  Ворончук Диана

Максимовна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

108.  Деркач Ксения

Александровна

-«- -«- Калиниченко

М.Н.

109.  Долматова Дарья

Романовна

-«- -«- Долматова Т.И.

110.  Дудик Елизавета

Юрьевна

-«- -«- Мартыняк Е.А.

111.  Дыбля Анна

Андреевна

-«- -«- -«-

112.  Емец Алина

Владимировна

-«- -«- Калиниченко

М.Н.

113.  Ершова Виктория

Андреевна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

114.  Иванась Ульяна

Владимировна

-«- -«- Калиниченко

М.Н.

115.  Карташева Снежана

Анатольевна

-«- -«- -«-

116.  Кондратова Софья

Владимировна

-«- -«- -«-

117.  Крапивницкая Анна

Евгеньевна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

 7

1 2 3 4 5

118.  Кулиш Алина

Олеговна

-«- -«- Мартыняк Е.А.

119.  Кучерова Виктория

Андреевна

-«- -«- Калиниченко

М.Н.

120.  Лебедева Анна

Александровна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

121.  Левченко София

Викторовна

-«- -«- -«-

122.  Лемякина Александра

Сергеевна

-«- -«- -«-

123.  Лужевская Ульяна

Олеговна

-«- -«- -«-

124.  Мегерева Дарья

Константиновна

-«- -«- Мартыняк Е.А.

125.  Мороз Виктория

Сергеевна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

126.  Мороз Евгения

Евгеньевна

-«- -«- -«-

127.  Оганезян Милена

Рафаэловна

-«- -«- Мартыняк Е.А.

128.  Павлюк Ангелина

Юрьевна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

129.  Перхун Виктория

Сергеевна

-«- -«- -«-

130.  Пикинер Софья

Андреевна

-«- -«- -«-

131.  Пономаренко София

Михайловна

-«- -«- Калиниченко

М.Н.

132.  Преснякова Дарья

Сергеевна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

133.  Разлада Виктория

Валентиновна

-«- -«- Долматова Т.И.

134.  Резник Амелия

Ренатовна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

135.  Русс Ирина

Алексеевна

-«- -«- Мартыняк Е.А.

136.  Сапегина Ксения

Николаевна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

137.  Сбоева Анастасия

Юрьевна

-«- -«- -«-

138.  Северина София

Игоревна

-«- -«- Калиниченко

М.Н.

139.  Синицына Валерия

Игоревна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

140.  Синицына Ксения

Игоревна

-«- -«- -«-

141.  Слащева Полина

Андреевна

-«- -«- -«-

142.  Ставинская Анна

Александровна

-«- -«- Калиниченко

М.Н.

User
Прямоугольник

 8

1 2 3 4 5

143.  Стадник Алена

Дмитриевна

-«- -«- -«-

144.  Таранец Дарья

Николаевна

-«- -«- Долматова Т.И.

145.  Тарлева Анастасия

Александровна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

146.  Тарлева Кристина

Александровна

-«- -«- -«-

147.  Терпелец Екатерина

Евгеньевна

-«- -«- -«-

148.  Тимофеева Кристина

Сергеевна

-«- -«- Калиниченко

М.Н.

149.  Ткачева Дарья

Денисовна

-«- -«- -«-

150.  Тулупова Анастасия

Андреевна

-«- -«- -«-

151.  Хадагатль Ангелина

Владимировна

-«- -«- Долматова Т.И.

152.  Хрипаченко Виктория

Вячеславовна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

153.  Цыбуленко Любовь

Алексеевна

-«- -«- Долматова Т.И.

154.  Шаламанова Диана

Александровна

-«- -«- Герасемчук Т.А.

155.  Шеланкова Дарья

Руслановна

-«- -«- Калиниченко

М.Н.

156.  Шептицкая Полина

Михайловна

-«- -«- -«-

Эстетическая гимнастика

157.  Антонова Ева

Алексеевна

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ № 4

ОУ образованием

МО

Власова Н.А.

158.  Ли Алина Алексеевна -«- -«- -«-

159.  Далалишвили Лали

Иосебовна

г-к Сочи,

МБУ СШОР № 4

ОУ ФК и С МО Корнилова А.С.

160.  Кадян Дарина

Кареновна

-«- -«- -«-

161.  Ковтун Дарья

Сергеевна

-«- -«- -«-

162.  Юринская Татьяна

Вячеславовна

-«- -«- -«-

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

 10

1 2 3 4 5

Плавание

3.  Васильев Александр

Сергеевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

плаванию»

Министерство

ФК и С КК

30.12.2021

4.  Макаров Сергей

Александрович

-«- -«- -«-

Пулевая стрельба

5.  Кожевина Полина

Сергеевна

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП по СВС»

Министерство ФК

и С КК

30.12.2021

Художественная гимнастика

6.  Завгородняя Анна

Максимовна

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШ № 8

ОУ ФК и С МО 25.12.2021

7.  Кокунько Дарья

Вячеславовна

г. Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

"Олимпиец»

ОУ образованием

МО

30.12.2021

8.  Ткаченко София

Вадимовна

-«- -«- -«-

9.  Дударева Полина

Сергеевна

Кореновский район,

МБУ СШ

«Аллигатор»

ОУ ФК и С МО -«-

10.  Мигалева Анастасия

Витальевна

-«- -«- -«-

11.  Лыхо Дарья

Сергеевна

Мостовский район,

МБУДО ДЮСШ

«Юность»

ОУ образованием

МО

-«-

12.  Пасечник Полина

Викторовна

-«- -«- -«-

13.  Юрченко Маргарита

Вячеславовна

-«- -«- -«-

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства (Пота-

нин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ми-

нистерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тече-

ние 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.А. Мясищев

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   25.04.2022
г. Краснодар

 №  581

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Художественная гимнастика

1.  Мельникова Мария

Валентиновна

г-к Анапа, МАУ ДО

ДЮСШ № 10

ОУ образованием

МО

Адамова Е.А.

2.  Луданная Виктория

Романовна

г-к Сочи, АНО

«Центр спортивной

подготовки»

ОУ ФК и С МО Камынина М.Э.

3.  Салиева Самирахон

Надыровна

-«- -«- Власова В.О.

4.  Штивель Полина

Игоревна

-«- -«- Пестерова Т.П.

5.  Белоглазова Карина

Вячеславовна

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ № 5

ОУ образованием

МО

Прянишникова

О.М.

6.  Григорьева Полина

Владимировна

-«- -«- Корнилова И.А.

7.  Кученко Ева

Александровна

-«- -«- Прянишникова

О.М.

8.  Ненахова Мария

Алексеевна

-«- -«- -«-

 2

1 2 3 4 5

9.  Мурашнева Дарья

Константиновна

г-к Сочи,

МБУ СШОР № 2

ОУ ФК и С МО Поцелуева О.В.

10.  Барышникова Роза

Александровна

Выселковский

район, МАУ ДО

ДЮСШ «Виктория»

ОУ образованием

МО

Кныш Н.Г.

11.  Еожиху Лика

Борисовна

-«- -«- -«-

12.  Усова Диана

Константиновна

-«- -«- -«-

13.  Феоктистова Лика

Гурамовна

-«- -«- -«-

14.  Шубина Таисия

Витальевна

-«- -«- -«-

15.  Арабачян Камилла

Сергеевна

Курганинский район,

МБУ СШ № 2

ОУ ФК и С МО Бурдова Е.А.

16.  Канунникова Ксения

Андреевна

-«- -«- -«-

17.  Долматова Дарья

Романовна

Приморско-

Ахтарский район,

МБУ ДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Долматова Т.И.

18.  Захаренко Дарина

Денисовна

-«- -«- -«-

19.  Таран Алина

Вячеславовна

-«- -«- -«-

20.  Таранец Дарья

Николаевна

-«- -«- -«-

21.  Хадагатль Ангелина

Владимировна

-«- -«- -«-

22.  Чигрин Дарья

Геннадьевна

-«- -«- -«-

23.  Долгачева Ирина

Алексеевна

Тихорецкий район,

МБУ ДО ДЮСШ

«Виктория»

-«- Кольцова Е.С.

24.  Калинина Мария

Александровна

-«-

-«- -«-

25.  Малеева Милана

Александровна

-«- -«- -«-

26.  Муханова Анастасия

Александровна

-«- -«- -«-

27.  Старостенко Ульяна

Андреевна

-«- -«- -«-

28.  Федина Софья

Михайловна

-«- -«- -«-

29.  Языкова Анастасия

Алексеевна

-«- -«- -«-

User
Прямоугольник

 3

2. Считать подтвердившим спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Танцевальный спорт

1.  Багаутдинов Марат

Альбертович

г. Краснодар, МБУ

СШОР № 3 МОГК,

ТСК «Магнолия»

ОУ ФК и С МО 30.04.2022

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.А. Мясищев